Lavantinske škofije

uradni list.

Vsebina. 27. Delationes ad Supremam Sacram Congregationem S. Officii. — 28. Nadpastirske besede, govorne pri obisku duhovskega semenišča v Mariborski cerkvi sv. Alojzija, dne 4. aprila 1919. — 29. Mila prošnja za podporo invalidov, vdov in sirot.

— 30. Naznanilo zastran delitve zakramenta svete birme na visoki binkoštni praznik leta 1919 v stolni in mestni farni cerkvi sv. Janeza krstnika v Mariboru. — 31. Izdaja izbrisnih pobotnic.

27.

Delationes ad Supremam Sacram Congregationem S. Officii.

Od državnega tajništva Njih Svetosti je došel našemu prevzvišenemu gospodu knezoškofu dne 26. aprila 1919 naslednji dopis:

Segreteria di Stato di Sua Santità. Ex Aedibus Vaticanis, die 1. Decembris 1918. N. 84139.

Illustrissime ac Reverendissime Domine!

Cum res, quae ad Supremam Sacram Congregationem S. Officii deferri solent, graves sint plerumque et in iis versentur, quae nullo modo debeant, nec sine scandalo possint ab aliis resciri, opus est ut earum delationes summa prudentia summaque cautione fiant, ne in manus incidant perditorum hominum ad ea omnia semper perpetranda paratorum, quae vel in detrimentum animarum vel in religionis sacrorumque Administrorum obtrectationem verti possint.

Quam ob rem Beatissimi Patris ea voluntas est, ut quotquot sunt in orbe catholico Archiepiscopi et Episcopi, suo quisque clero, iussu Apostolicae Sedis, praecipiant, gravi poena transgressoribus constituta, ut nullam prorsus

denuntiationem ad praefatum Sacrum Supremum Tribunal per cursorem publicum (vulgo *per posta*) ipse clerus mittere queat aut fideles mitti permittat, sed suo quisque Ordinario, per sigillum clausam, tradendam curet.

Episcopi vero, cum litteras acceperint quae ex exteriori inscriptione appareant eidem sacro Tribunali destinatae, eas, non tactas, alio includant involucro (*italice busta*), inscriptasque mittant Cardinali a Secretis Status Sanctitatis Suae, qui, nulla interposita mora, eas, similiter integras, Sancto Officio transmittendas curabit.

Haec tibi renuntians mandato Sanctissimi Domini, sensus meae in Te existimationis maximae confirmo, quibus sum et permanere gaudeo

Amplitudini Tuae

Addictissimus

P. Card. Gasparri.

V zmislu predstoječega pisma se častivredni duhovščini naroči, da morebitne vloge ad Supremam Sacram Congregationem S. Officii vpošilja edino le s posredovanjem predpostavljenega kn. šk. ordinariata.

28.

Nadpastirske besede,

govorne pri obisku duhovskega semenišča v Mariborski cerkvi sv. Alojzija, dne 4. aprila 1919.